



## SUNUŞ

Merhaba,

Çocuk, Edebiyat ve Dil Eğitimi Dergisi aslında birkaç yıllık bir fikir. Ama fikirlerin fiiliyata dönüşmesi bu yıla kismet oldu. Amacımız çocuk edebiyatını merkeze alarak edebiyat ve dil eğitimi alanlarında özgün bilimsel makaleler yayımlamak ve her sayıda kurgusal nitelikli bir çocuk kitabının tanıtımına/eleştirisine yer vererek çocuk ve yetişkin okura bakış açısı sunabilmek.

Bahsi geçen alanlarda literatür oluşmasına katkı sağlamak, var olan literatürü geliştirmek, akademisyenlerimizin yayımlarını görünür kılmak, araştırmacıların yeni gelişmeleri takip edebileceği bir platform oluşturmak ise diğer hedeflerimiz. Bu konuda ne kadar başarılı olabileceğimizi zaman gösterecek.

2018 yılı içinde yalnızca aralık ayında yayımlanan dergimiz bundan sonraki süreçte ise haziran ve aralık aylarında yılda iki sayı şeklinde çıkacak. Bu sayı dergideki yazı yoğunluğuna göre ilerleyen zamanlarda artabilir. Diğer taraftan belirli dönemlerde özellikle çocuk edebiyatı merkezli özel dosyalar hazırlamak da temel gündemlerimizden. Çocuk edebiyatının, hayatın bir görüntüsü olduğu gerçeğinden hareketle hayata ve güncele dair bir kısım konular aracılığıyla da sizlerle buluşmak istiyoruz.

Gelelim en önemli kısma yani teşekkür faslına. İlkokuldan itibaren üzerimizde emeği olan bütün öğretmenlerimize bilhassa bizleri sözleri ve çalışmalarıyla bu alana sevk eden Tacettin ŞİMŞEK hocamıza; Türkiye'nin ve dünyanın farklı üniversitelerinde görev yapan ve kendilerine bu fikri açtığımızda bizlere koşulsuz destek veren editör kurulu üyelerimize; derginin kuruluşunda ve makale süreçlerinin yönetilmesinde bize katkı sağlayan değerli editörlerimiz Yasin Mahmut YAKAR ve Nur Hümeysra ÖZDEMİR EREM kardeşlerimize; ilk sayımızda yazılarıyla yanımızda olduklarını gösteren yazarlarımız Tuğçe GÜZELYURT, Özge ÖZKAN, Bilal Ferhat KARADAĞ, Latife KIRBAŞOĞLU KILIÇ, Çağlar YAPRAKGÜL, Onur KAŞKA, Nur Hümeysra ÖZDEMİR EREM, Soner GARİP, Bahar DOĞAN ve Ayşe ATEŞ'e; hakemlik süreçlerinde bilgi ve tecrübeleriyle yazılanlara yol ve yön gösteren hakemlerimiz Nesrin SİS, Ahmet Zeki GÜVEN, Ayşe ÖZTÜRK SAMUR, Neslihan KARAKUŞ, Esra Nur TİRYAKİ, Esra KARAKUŞ TAYŞİ, Hatice ALTUNKAYA, Vafa SAVAŞKAN ve Melike ULUÇAY'a; derginin elektronik süreçlerini yöneten öğrencilerimiz/arkadaşlarımız Hatice Derya YILMAZ, Bekir Sıttık KILIÇ ve Bilal Ferhat KARADAĞ'a teşekkür ederiz. Yine bizi geri çevirmeyerek dergimizin ilk sayısı için son derece keyifli ve kapsamlı bir kitap tanıtım yazısı

yazan değerli yazar ve editörümüz Fatih ERDOĞAN Beyefendiye ve konu çocuk, çocuk edebiyatı ve çocuğun öncelikli yüksek yararı olduğunda her zaman fikirlerinden istifade ettiğimiz Çocuk Vakfı'nın kıymetli başkanı M. Ruhi ŞİRİN hocamıza ilk sayımız için yazdığı ön sözden dolayı hürmetlerimizi sunarız.

Dileriz bu güzel başlangıç, ülkemiz ve milletimiz açısından katma değer oluşturabilecek uzun soluklu bir birlikteliğe vesile olur.

Bir sonraki sayıda görüşmek ümidiyle.

ÇEDED Ailesi Adına

Oğuzhan YILMAZ

Erzincan, 2018